

# Årsredovisning

för

## Woodnote AB

559124-5666

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Viktoria Tocca, Styrelseledamot

2024-06-28

Styrelsen för Woodnote AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva produktion av shower och underhållning, arrangera konserter och teaterföreställningar, försäljning av nöjesproduktioner, bedriva konsultverksamhet inom grafisk produktion, marknadsföring och organisationsutveckling, förvalta fast och lös egendom samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade med totalt 37%. Från Broadway till Duvemåla gjorde sin 10:e framgångsrika säsong på turné i hela Sverige. De övriga två produktionerna levererade ej enligt plan vilket skapade en förlust i bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	11 896	8 654	4 697	2 449
Resultat efter finansiella poster	-1 041	347	-611	705
Soliditet (%)	5,0	83,1	77,1	57,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	720 019	347 276	1 117 295
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		347 276	-347 276	0
Årets resultat			-1 040 706	-1 040 706
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 067 295</b>	<b>-1 040 706</b>	<b>76 589</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 067 295
årets förlust	-1 040 706
	<b>26 589</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	26 589
	<b>26 589</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 896 277	8 654 134
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 896 277</b>	<b>8 654 134</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-10 719 042	-6 474 666
Övriga externa kostnader		-1 853 681	-1 672 939
Personalkostnader	2	-352 155	-156 378
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 270	0
Övriga rörelsekostnader		0	-1 565
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 940 148</b>	<b>-8 305 548</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 043 871</b>	<b>348 586</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		3 165	-1 309
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 165</b>	<b>-1 309</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 040 706</b>	<b>347 277</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 040 706</b>	<b>347 277</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 040 706</b>	<b>347 277</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

113 780

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**113 780**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**113 780**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

15 016

0

Fordringar hos koncernföretag

455 000

0

Övriga fordringar

518 812

257 938

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

375 635

348 211

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 364 463**

**606 149**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

57 405

738 782

**Summa kassa och bank**

**57 405**

**738 782**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 421 868**

**1 344 931**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 535 648**

**1 344 931**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 067 295

720 018

Årets resultat

-1 040 706

347 277

**Summa fritt eget kapital**

**26 589**

**1 067 295**

**Summa eget kapital**

**76 589**

**1 117 295**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

386 950

191 381

Skulder till koncernföretag

1 030 000

0

Övriga skulder

2 109

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 000

36 255

**Summa kortfristiga skulder**

**1 459 059**

**227 636**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 535 648**

**1 344 931**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	3	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	129 050	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>129 050</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-15 270	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 270</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>113 780</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-06-27

*Viktoria Tocca*  
Viktoria Tocca  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

*Nils Romberg*  
Nils Romberg  
Auktoriserad revisor
